
Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

U.O.C. proponente: U.O.C. Risorse Umane

Oggetto: Avviso pubblico per l'assunzione con incarico a tempo deter'minato di n. 1
Dirigente Medico di Medicina fisica e riabilitazione: determinazioni in ordine
all'ammissione dci candidati.

IL DIRIGENTE DELEGATO: U.O.C. Risorse Umane - (Dr.ssa Chiara Mil i

IL RESP N AB E D . L PROCEDIMENTO: U.O.C. Risorse Umane - (Dr.ssa Chiara
Milliacci

ADDETTO ALL'ISTRU'ITORIA: CoIIab, Amm,vo Professionale Senior Renato Baroni-k

IL DIRIGENTE U.O.C. ECONOMICO-FINANZIARIA: Dr.ssa Silvia Trezzi ~

Pagina I di 4



OGGETTO: Avviso pubblico per l'assunzione con incarico a tempo determinato di n.
1 Dirigente Medico di Medicina fisic c riabilitazion : determinazioni in ordine
all'ammissione dei candidati.

IL DIRIGENTE RESPONSABlLE

Nell'esercizio delle attribuzioni conferite i Dirigenti con deliberazione del Direttore
Generale n. 1133 del 16 ottobre 2019:

Richiamata la deliberazione n. 600 del 31.08.2020 con b quale è stato indetto avviso
pubblico per l'assunzione con incarico a tempo determinat di n. l Dirigente Medico nella
disciplina di Medicina fisica e riabilitazione;

Visto il verbale di constatazione redatto in c1ata 16.09.202C dall'U.O.C. Affari Generali e
Legali - Uff. Protocollo, da cui risulta che entro i termin: cii scadenza dell 'avviso sono
pervenute le domande di partecipazione da parte dei sotto el ncati candidati:
Nominativo Data di nascita

D'ERCOLE Chiara 25.01.1988
LIMONTA Marco 09.07.1986
MAZZUCCHELLI Miryam 27.02.1988
MENEGUZZO Camilla 07.1 1.1991
PARODI Giulia 04.05.1989
TORQUATI Andrea 07.03.1988

Ritenuto di dover procedere all'ammissione dei candidati aL'avviso p bblico;

Visti
- il D.P.R. n. 483 del 10.12.1997 che disciplina la normativ co corsuale del personale di
livello dirigenziale;

- l'art. 8 - comma l - del Decreto Legislativo n 254 del 28.07.2000 che consente la
possibilità di accesso ai concorsi di Dirigente Medico dei candidati in possesso del
diploma di specializzazione in una disciplina affine;

- i DD.MM. Sanità 30.01.1998 e 31.01.1998, e successive moclifìcazioni ed integrazioni,
che approvano le discipline equipollenti e affini a quelle oggetto dei posti da ricoprire;

Preso atto che, dall'esame di quanto dichiarato dai candidati e dalla documentazione dagli
stessi prodotta, risulta che:
a) i candidati D'Ercole Chiara, Limonta Marco, Mazzucchelli Miryam, Parodi Giulia e
Torquati Andrea sono in possesso del dipl ma di specializzazione ella disciplina messa
ad incarico;

b) la candidata Meneguzzo Camilla è iscritta al terzo anno del corso di specializzazione
nella disciplina di cui trattasi;

Osservato che il D.L. 30.12.2019, n. 162, c nvertito con modificazioni in Legge 28.02.2020,
n. 8, all'art. 5bis, ha novellato il comma 547 dell'art. l della L ggc 30.12.2018, n. 145, il
quale, ora, prevede che "A partire dal ferzo anno del corso di formazione specialistica, i
medici e i medici veterinari regolarmente iscritti sono ammessi alle procedure concorsuali
per l'accesso alla dirigenza del ruolo sanitario nella ~pec{fica disciplina bandita e
collocati, ali 'esito positivo delle medesime procedure, in graduatoria separata";

Pagina 2 di 4



Dato atto che detta norma non prevede la possibilità di estendere l'ammissione dei candidati
non ancora specialisti agli avvisi pubblici per assunzioni di personale con incarico a tempo
determinato;

Ritenuto, pertanto, di non poter ammettere la candidata Meneguzzo Camilla all'avviso di
cui trattasi;

Ritenuto, altresì, di ammettere all'avviso pubblico in questione i candidati D'Ercole Chiara,
Limonta Marco, Mazzucchelli Miryam, Parodi Giulia e Torquati Andrea in quanto sono in
regola con i requisiti generali e specifici richiesti;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa indicate:

1) di ammettere all'avviso pubblico, indetto con deliberazione n. 60012020, per
l'assunzione con incarico a tempo determinato di n. 1Dirigente Medico nella disciplina
di Medicina fisica e riabilitazione i sotto indicati candidati:
Nominativo Data di nascita

- D'ERCOLE Chiara 25.01.1988
LIMONTA Marco 09.07.1986
MAZZUCCHELLI Miryam 27.02.1988
PARODI Giulia 04.05.1989
TORQUATI Andrea 07.03.1988

2) di non ammettere all'avviso pubblico indicato al punto l) la candidata MENEGUZZO
Camilla - nata il 07.11.1991 - in quanto non ancora in possesso della specializzazione
nella disciplina oggetto dell' incarico, non rientrando nella fattispecie di cui all' art. l,
commi 547 e 548 della Legge n. 145 del 30.12.2018;

3) di prendere atto che l'originale della presente determinazione è depositato presso la
U.O.C. Affari Generali e Legali, che provvederà altresì all'invio al Collegio Sindacale
per i controlli di competenza;

4) di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi
dell'art. 17 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009, n. 33 come
modificato dall'art. 1 - comma 1 - lettera w) della Legge Regionale Il agosto 2015,
n. 23, e verrà pubblicata mediante affissione all' Albo dell' Azienda nei modi di legge.

================================================================

IL DIRETT.
U.O.C. is
(dr.ssa Ch

Pagina 3 di 4



==========================================================

CERTIFICATO l PUBBLICAZ ONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata sul sito web - albo pretorio di questa

Azienda così come previsto dall'art. 32, comma l, della Legge 69/2009,

d l 2 3 SEI 202Q ", . d' ... . .a.............. ..1.. . e VI nmarra per qum ICI giorni consecutiVI.

Tale pubblicazione ha effetto di pubblicità legale.

Vimercate, .... 2..3 ..SEt..2020...
A t;.COLLABORATORE INCARICATO U.O.C.

'(-;<"" ' .

~~ \<?..\l'Ì~,,, '~A:FFARI GE ERALI E LEGALI
'- ".,~~ ~:- ....•.,l''Y;}~~''.J\~:" . .. .
.•.••.. ';.lo):' )...S':> o ç. . SI J. :~ ~a agm'.... \? 0- ,..~'v ~. •...
\'-;., /0 ~. o (
\"'...! O'V8V'10"\ /
'~ €'!-se:n -e

Pagina 4 di 4


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

